
 

 

Государственное бюджетное учреждение Ярославской области 

«Центр кадастровой оценки, рекламы и торгов» 

(ГБУ ЯО «Центр кадастровой оценки, рекламы и торгов») 

 

ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе 

(извещение № 311019/33879356/01 от 01.11.2019 

по лотам №№ 8, 9, 10) 

 

город Ярославль                                       Двадцать пятое ноября две тысячи девятнадцатого года 

17 часов 00 минут (время московское) 

 

Повестка заседания: рассмотрение заявок на участие в электронном аукционе. 

Наименование электронного аукциона: электронный аукцион на право заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, за исключением случаев 

размещения рекламных конструкций на земельных участках, зданиях и ином недвижимом 

имуществе, находящемся в муниципальной собственности. 

Извещение о проведении электронного аукциона: размещено на официальном сайте 

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской 

Федерации: https://www.torgi.gov.ru (номер извещения 311019/33879356/01); на официальном 

сайте организатора электронного аукциона в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (странице на портале органов государственной власти Ярославской области), на 

котором размещается информация о торгах: http://www.yarregion.ru; на официальном сайте 

универсальной торговой платформы http://utp.sberbank-ast.ru 01.11.2019. 

Наименование организатора электронного аукциона: государственное бюджетное 

учреждение Ярославской области «Центр кадастровой оценки, рекламы и торгов» (ГБУ ЯО 

«Центр кадастровой оценки, рекламы и торгов»). 

Местонахождение организатора электронного аукциона: 150003, г. Ярославль, 

ул. Терешковой, д. 22, цокольный этаж, пом. 1. 

Почтовый адрес организатора электронного аукциона: 150003, г. Ярославль, 

ул. Терешковой, д. 22, цокольный этаж, пом. 1. 

Номера контактных телефонов ответственного лица организатора электронного 

аукциона: (4852) 40-08-32, 40-08-33. 

Основание проведения электронного аукциона: приказ департамента 

имущественных и земельных отношений Ярославской области от 18.03.2019 № 5-н «Об 

установлении формы проведения торгов на право заключения договоров на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций, утверждении Порядка проведения торгов на право 

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и Методики 

расчета размера платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций», распоряжение 

департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области от 29.10.2019 

№ 1640-р «О проведении торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций». 

Место подачи заявок на участие в электронном аукционе (лоте): заявки на участие 

в электронном аукционе принимаются в электронном виде на официальном сайте 

универсальной торговой платформы http://utp.sberbank-ast.ru. 

Дата и время начала подачи заявок на участие в электронном аукционе (Лоте): 

02 ноября 2019 года в 08 часов 30 минут (время московское). 

Дата и время окончания подачи заявок на участие в электронном аукционе 

(Лоте): 18 ноября 2019 года в 08 часов 30 минут (время московское). 

Место рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе (лоте): 150003, 

г. Ярославль, ул. Терешковой, д. 22, цокольный этаж, пом. 1. 

https://www.torgi.gov.ru/
http://www.yarregion.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/


2 

 

Дата и время начала рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе 

(лоте): 25 ноября 2019 года в 13 часов 00 минут (время московское). 

Дата окончания рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе (лоте): 

25 ноября 2019 года в 17 часов 00 минут (время московское). 

Предмет электронного аукциона (лота): право на заключение договора на установку 

и эксплуатацию рекламных конструкций на рекламных местах, за исключением случаев 

размещения рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом 

имуществе, находящемся в муниципальной собственности. 

Место расположения рекламных конструкций, тип и вид рекламных конструкций 

и другие технические характеристики рекламных конструкций: 

Лот № 8 

Ярославская область, Рыбинский район 
Номер 

рекламной 

конструкции 

согласно 

Схеме* 

Адрес места размещения 

рекламной конструкции 

Тип и вид рекламной 

конструкции 

Годовой 

размер платы, 

руб. 

Начальная 

(минимальная) цена 

предмета электронного 

аукциона (Лота), руб. 

9.0016 Октябрьский сельский 

округ, автодорога 

Ярославль - Рыбинск 65 

км + 438 м, справа при 

движении из г. Рыбинск 

отдельно стоящая 

щитовая установка 

большого 

формата/динамическая 

реклама (площадь одного 

информационного поля 

от 10 кв. м до 36 кв. м 

включительно) (3 м x 6 

м) 

27 216,00 54 432,00 

Лот № 9 

Ярославская область, Рыбинский район 
Номер 

рекламной 

конструкции 

согласно 

Схеме* 

Адрес места размещения 

рекламной конструкции 

Тип и вид рекламной 

конструкции 

Годовой 

размер платы, 

руб. 

Начальная 

(минимальная) цена 

предмета электронного 

аукциона (Лота), руб. 

9.0017 Октябрьский сельский 

округ, автодорога 

Ярославль - Рыбинск 65 

км + 538 м, справа при 

движении из г. Рыбинск 

отдельно стоящая 

щитовая установка 

большого 

формата/динамическая 

реклама (площадь одного 

информационного поля 

от 10 кв. м до 36 кв. м 

включительно) (3 м x 6 

м) 

27 216,00 54 432,00 

Лот № 10 

Ярославская область, Рыбинский район 
Номер 

рекламной 

конструкции 

согласно 

Схеме* 

Адрес места размещения 

рекламной конструкции 

Тип и вид рекламной 

конструкции 

Годовой 

размер платы, 

руб. 

Начальная 

(минимальная) цена 

предмета электронного 

аукциона (Лота), руб. 

9.0018 Октябрьский сельский 

округ, автодорога 

Ярославль - Рыбинск 65 

км + 638 м, справа при 

движении из г. Рыбинск 

отдельно стоящая 

щитовая установка 

большого 

формата/динамическая 

реклама (площадь одного 

информационного поля 

от 10 кв. м до 36 кв. м 

включительно) (3 м x 6 

м) 

27 216,00 54 432,00 



3 

 

*Схема размещения рекламных конструкций, утвержденная приказом департамента 

имущественных и земельных отношений Ярославской области от 04.10.2018 № 123 «Об 

утверждении Схемы размещения рекламных конструкций». 

Начальная (минимальная) цена предмета электронного аукциона (Лота): 

Лот № 8: 54 432,00 руб. 

Лот № 9: 54 432,00 руб. 

Лот № 10: 54 432,00 руб. 

Срок действия договора: 5 лет с даты заключения договора. 

«Шаг электронного аукциона»: 5 (Пять) процентов от начальной (минимальной) 

цены предмета электронного аукциона (Лота). 

Место расположения рекламных конструкций: см. Приложение 2 к извещению о 

проведении электронного аукциона. 

Тип и вид рекламных конструкций и другие технические характеристики 

рекламных конструкций: см. Приложение 2 к извещению о проведении электронного 

аукциона, Приложение 3 к извещению о проведении электронного аукциона. 

Требование о внесении задатка: требуется внесение задатка на участие в электронном 

аукционе в размере 50 % от начальной (минимальной) цены предмета электронного аукциона 

(Лота). 

Размер задатка: 

Лот № 8: 27 216,00 руб. 

Лот № 9: 27 216,00 руб. 

Лот № 10: 27 216,00 руб. 

Комиссия по проведению открытого аукциона или электронного аукциона на 

право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций 

утверждена приказом государственного бюджетного учреждения Ярославской области 

«Центр кадастровой оценки, рекламы и торгов» от 08.04.2019 № 4 «О создании комиссии по 

проведению открытого аукциона или электронного аукциона на право заключения договора 

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций». 

Требования к заявке на участие в электронном аукционе и документам, 

представляемым претендентом для участия в электронном аукционе: установлены в 

документации о проведении электронного аукциона. 

На заседании комиссии по проведению открытого аукциона или электронного 

аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций присутствовали: 

Председатель комиссии: 

Зайцев Денис Викторович – начальник отдела перспективных разработок. 

Заместитель председателя комиссии: 

Горшков Андрей Сергеевич – начальник отдела рекламы департамента имущественных 

и земельных отношений Ярославской области (по согласованию). 

Члены комиссии: 

- Горин Георгий Иванович – начальник отдела контроля по муниципальным 

образованиям Ярославской области; 

- Дворникова Юлия Михайловна – консультант отдела торгов; 

- Кукушкина Любовь Олеговна – главный специалист отдела торгов; 

- Фокина Ольга Олеговна – консультант отдела торгов. 

Секретарь комиссии: Кукушкина Любовь Олеговна – главный специалист отдела 

торгов. 

Всего на заседании комиссии присутствовало 6 (шесть) членов комиссии. 

Кворум имеется, комиссия правомочна. 

Слушали: председателя комиссии Зайцева Д.В., секретаря комиссии Кукушкину Л.О. 

Комиссией установлено: 

По лоту № 8: 



4 

 

Поданные заявки на участие в электронном аукционе до установленной в извещении о 

проведении электронного аукциона даты и времени окончания подачи заявок на участие в 

электронном аукционе (лоте): 

Н
о

м
ер

 з
ая

в
к
и

 п
/п

 

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 з

ая
в
к
и

 

Наименование 

претендента (с 

указанием 

организационно-

правовой формы (для 

юридического лица)/ 

фамилии, имени, 

отчества, статуса 

индивидуального 

предпринимателя (для 

физического лица, 

зарегистрированного в 

качестве ИП)/фамилии, 

имени, отчества (для 

физического лица)) 

Адрес 

местонахождения 

претендента (для 

юридического 

лица)/адрес места 

регистрации (для 

физического лица, в 

том числе для 

физического лица, 

зарегистрированног

о в качестве ИП) 

ИНН/КПП/ОГРН (для 

юридического лица)// 

ИНН/ОГРНИП (для 

физического лица, 

зарегистрированного в 

качестве ИП)// 

ИНН (для физического 

лица – при наличии) 

Дата и 

время 

регистраци

и заявки 

Заявка/ 

документы 

соответствует/ 

не 

соответствует 

требованиям 

1 4883 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

Компания «Мастер-

Графикс» 

152901, 

Ярославская 

область, город 

Рыбинск, улица 

Бульварная, дом 8 

7610112290/ 

761001001/ 

1157627028679 

13.11.2019 

16:37 

Соответствует/ 

соответствуют 

Отозванные заявки на участие в электронном аукционе до установленной в извещении 

о проведении электронного аукциона даты и времени окончания подачи заявок на участие в 

электронном аукционе (лоте): отсутствуют. 

По лоту № 9: 

Поданные заявки на участие в электронном аукционе до установленной в извещении о 

проведении электронного аукциона даты и времени окончания подачи заявок на участие в 

электронном аукционе (лоте): 

Н
о

м
ер

 з
ая

в
к
и

 п
/п

 

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 з

ая
в
к
и

 

Наименование 

претендента (с 

указанием 

организационно-

правовой формы (для 

юридического лица)/ 

фамилии, имени, 

отчества, статуса 

индивидуального 

предпринимателя (для 

физического лица, 

зарегистрированного в 

качестве ИП)/фамилии, 

имени, отчества (для 

физического лица)) 

Адрес 

местонахождения 

претендента (для 

юридического 

лица)/адрес места 

регистрации (для 

физического лица, в 

том числе для 

физического лица, 

зарегистрированног

о в качестве ИП) 

ИНН/КПП/ОГРН (для 

юридического лица)// 

ИНН/ОГРНИП (для 

физического лица, 

зарегистрированного в 

качестве ИП)// 

ИНН (для физического 

лица – при наличии) 

Дата и 

время 

регистраци

и заявки 

Заявка/ 

документы 

соответствует/ 

не 

соответствует 

требованиям 

1 7225 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

Компания «Мастер-

Графикс» 

152901, 

Ярославская 

область, город 

Рыбинск, улица 

Бульварная, дом 8 

7610112290/ 

761001001/ 

1157627028679 

13.11.2019 

16:48 

Соответствует/ 

соответствуют 

Отозванные заявки на участие в электронном аукционе до установленной в извещении 

о проведении электронного аукциона даты и времени окончания подачи заявок на участие в 

электронном аукционе (лоте): отсутствуют. 

По лоту № 10: 

Поданные заявки на участие в электронном аукционе до установленной в извещении о 

проведении электронного аукциона даты и времени окончания подачи заявок на участие в 

электронном аукционе (лоте): 



5 

 

Н
о

м
ер

 з
ая

в
к
и

 п
/п

 

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 з

ая
в
к
и

 

Наименование 

претендента (с 

указанием 

организационно-

правовой формы (для 

юридического лица)/ 

фамилии, имени, 

отчества, статуса 

индивидуального 

предпринимателя (для 

физического лица, 

зарегистрированного в 

качестве ИП)/фамилии, 

имени, отчества (для 

физического лица)) 

Адрес 

местонахождения 

претендента (для 

юридического 

лица)/адрес места 

регистрации (для 

физического лица, в 

том числе для 

физического лица, 

зарегистрированног

о в качестве ИП) 

ИНН/КПП/ОГРН (для 

юридического лица)// 

ИНН/ОГРНИП (для 

физического лица, 

зарегистрированного в 

качестве ИП)// 

ИНН (для физического 

лица – при наличии) 

Дата и 

время 

регистраци

и заявки 

Заявка/ 

документы 

соответствует/ 

не 

соответствует 

требованиям 

1 9467 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

Компания «Мастер-

Графикс» 

152901, 

Ярославская 

область, город 

Рыбинск, улица 

Бульварная, дом 8 

7610112290/ 

761001001/ 

1157627028679 

13.11.2019 

16:59 

Соответствует/ 

соответствуют 

Отозванные заявки на участие в электронном аукционе до установленной в извещении 

о проведении электронного аукциона даты и времени окончания подачи заявок на участие в 

электронном аукционе (лоте): отсутствуют. 

Комиссией принято решение: 

По лоту № 8: 

1. По претенденту, подавшему заявку на участие в электронном аукционе, 

зарегистрированную под номером 4883: 

- признать заявку на участие в электронном аукционе, поданную претендентом, 

соответствующей требованиям, предъявляемым к их форме и содержанию документацией о 

проведении электронного аукциона; 

- признать документы, представленные претендентом для участия в электронном 

аукционе, соответствующими требованиям, предъявляемым к их форме и содержанию 

документацией о проведении электронного аукциона; 

- признать претендента соответствующим обязательным требованиям для допуска к 

участию в электронном аукционе, указанным в документации о проведении электронного 

аукциона; 

- в соответствии с пунктом 1.9.10.2. документации о проведении электронного 

аукциона признать следующего претендента единственным участником электронного 

аукциона: 

Н
о

м
ер

 з
ая

в
к
и

 п
/п

 

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 з

ая
в
к
и

 

Наименование 

претендента (с 

указанием 

организационно-

правовой формы (для 

юридического лица)/ 

фамилии, имени, 

отчества, статуса 

индивидуального 

предпринимателя (для 

физического лица, 

зарегистрированного в 

качестве ИП)/фамилии, 

имени, отчества (для 

физического лица)) 

Адрес 

местонахождения 

претендента (для 

юридического 

лица)/адрес места 

регистрации (для 

физического лица, в 

том числе для 

физического лица, 

зарегистрированног

о в качестве ИП) 

ИНН/КПП/ОГРН (для 

юридического лица)// 

ИНН/ОГРНИП (для 

физического лица, 

зарегистрированного в 

качестве ИП)// 

ИНН (для физического 

лица – при наличии) 

Дата и 

время 

регистраци

и заявки 

Заявка/ 

документы 

соответствует/ 

не 

соответствует 

требованиям 



6 

 

1 4883 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

Компания «Мастер-

Графикс» 

152901, 

Ярославская 

область, город 

Рыбинск, улица 

Бульварная, дом 8 

7610112290/ 

761001001/ 

1157627028679 

13.11.2019 

16:37 

Соответствует/ 

соответствуют 

2. В соответствии с пунктом 6.4.3. документации о проведении электронного аукциона 

признать электронный аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций, за исключением случаев размещения рекламных конструкций на 

земельных участках, зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности, несостоявшимся в связи с тем, что подана только одна заявка на участие в 

электронном аукционе до установленной в извещении о проведении электронного аукциона 

даты и времени окончания подачи заявок на участие в электронном аукционе (лоте). 

3. В соответствии с пунктом 7.1.5. документации о проведении электронного аукциона 

заключить договор с лицом, которое явилось единственным участником электронного 

аукциона, по начальной (минимальной) цене предмета электронного аукциона (лота). 

По лоту № 9: 

1. По претенденту, подавшему заявку на участие в электронном аукционе, 

зарегистрированную под номером 7225: 

- признать заявку на участие в электронном аукционе, поданную претендентом, 

соответствующей требованиям, предъявляемым к их форме и содержанию документацией о 

проведении электронного аукциона; 

- признать документы, представленные претендентом для участия в электронном 

аукционе, соответствующими требованиям, предъявляемым к их форме и содержанию 

документацией о проведении электронного аукциона; 

- признать претендента соответствующим обязательным требованиям для допуска к 

участию в электронном аукционе, указанным в документации о проведении электронного 

аукциона; 

- в соответствии с пунктом 1.9.10.2. документации о проведении электронного 

аукциона признать следующего претендента единственным участником электронного 

аукциона: 

Н
о

м
ер

 з
ая

в
к
и

 п
/п

 

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 з

ая
в
к
и

 

Наименование 

претендента (с 

указанием 

организационно-

правовой формы (для 

юридического лица)/ 

фамилии, имени, 

отчества, статуса 

индивидуального 

предпринимателя (для 

физического лица, 

зарегистрированного в 

качестве ИП)/фамилии, 

имени, отчества (для 

физического лица)) 

Адрес 

местонахождения 

претендента (для 

юридического 

лица)/адрес места 

регистрации (для 

физического лица, в 

том числе для 

физического лица, 

зарегистрированног

о в качестве ИП) 

ИНН/КПП/ОГРН (для 

юридического лица)// 

ИНН/ОГРНИП (для 

физического лица, 

зарегистрированного в 

качестве ИП)// 

ИНН (для физического 

лица – при наличии) 

Дата и 

время 

регистраци

и заявки 

Заявка/ 

документы 

соответствует/ 

не 

соответствует 

требованиям 

1 7225 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

Компания «Мастер-

Графикс» 

152901, 

Ярославская 

область, город 

Рыбинск, улица 

Бульварная, дом 8 

7610112290/ 

761001001/ 

1157627028679 

13.11.2019 

16:48 

Соответствует/ 

соответствуют 

2. В соответствии с пунктом 6.4.3. документации о проведении электронного аукциона 

признать электронный аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций, за исключением случаев размещения рекламных конструкций на 

земельных участках, зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности, несостоявшимся в связи с тем, что подана только одна заявка на участие в 



7 

 

электронном аукционе до установленной в извещении о проведении электронного аукциона 

даты и времени окончания подачи заявок на участие в электронном аукционе (лоте). 

3. В соответствии с пунктом 7.1.5. документации о проведении электронного аукциона 

заключить договор с лицом, которое явилось единственным участником электронного 

аукциона, по начальной (минимальной) цене предмета электронного аукциона (лота). 

По лоту № 10: 

1. По претенденту, подавшему заявку на участие в электронном аукционе, 

зарегистрированную под номером 9467: 

- признать заявку на участие в электронном аукционе, поданную претендентом, 

соответствующей требованиям, предъявляемым к их форме и содержанию документацией о 

проведении электронного аукциона; 

- признать документы, представленные претендентом для участия в электронном 

аукционе, соответствующими требованиям, предъявляемым к их форме и содержанию 

документацией о проведении электронного аукциона; 

- признать претендента соответствующим обязательным требованиям для допуска к 

участию в электронном аукционе, указанным в документации о проведении электронного 

аукциона; 

- в соответствии с пунктом 1.9.10.2. документации о проведении электронного 

аукциона признать следующего претендента единственным участником электронного 

аукциона: 

Н
о

м
ер

 з
ая

в
к
и

 п
/п

 

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 з

ая
в
к
и

 

Наименование 

претендента (с 

указанием 

организационно-

правовой формы (для 

юридического лица)/ 

фамилии, имени, 

отчества, статуса 

индивидуального 

предпринимателя (для 

физического лица, 

зарегистрированного в 

качестве ИП)/фамилии, 

имени, отчества (для 

физического лица)) 

Адрес 

местонахождения 

претендента (для 

юридического 

лица)/адрес места 

регистрации (для 

физического лица, в 

том числе для 

физического лица, 

зарегистрированног

о в качестве ИП) 

ИНН/КПП/ОГРН (для 

юридического лица)// 

ИНН/ОГРНИП (для 

физического лица, 

зарегистрированного в 

качестве ИП)// 

ИНН (для физического 

лица – при наличии) 

Дата и 

время 

регистраци

и заявки 

Заявка/ 

документы 

соответствует/ 

не 

соответствует 

требованиям 

1 9467 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

Компания «Мастер-

Графикс» 

152901, 

Ярославская 

область, город 

Рыбинск, улица 

Бульварная, дом 8 

7610112290/ 

761001001/ 

1157627028679 

13.11.2019 

16:59 

Соответствует/ 

соответствуют 

2. В соответствии с пунктом 6.4.3. документации о проведении электронного аукциона 

признать электронный аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций, за исключением случаев размещения рекламных конструкций на 

земельных участках, зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности, несостоявшимся в связи с тем, что подана только одна заявка на участие в 

электронном аукционе до установленной в извещении о проведении электронного аукциона 

даты и времени окончания подачи заявок на участие в электронном аукционе (лоте). 

3. В соответствии с пунктом 7.1.5. документации о проведении электронного аукциона 

заключить договор с лицом, которое явилось единственным участником электронного 

аукциона, по начальной (минимальной) цене предмета электронного аукциона (лота). 

Голосование членов комиссии по лотам №№ 8, 9, 10. 

Информация о решении членов комиссии: 

Фамилия, имя, отчество члена комиссии Результат голосования члена комиссии 

(«за» / «против» решения) 

Зайцев Д.В. «за» 



fopurxon A.C. ((3a))

fopun f.I4. ((34)

,IlsopuuKosa IO.M. (3a))

Kyxyruruua JI.O. ((3a))

(DoxuHa O.O. ((3a))

Peruenue [pLIHrro xouuccueft - eAI'IHornacHo.

Parvreulenue u ny6.nurcaqun [poroKoJra paccMorpeHuq 3asBoK Ha yqacrl{e B

3JreKTpoHHoM ayKrluoHe: Hacrorulufi uporoKon paccMorpeHllr 3aJIBoK Ha ytlacrl,Ie B sneKTpoHHoM

ayKrlr.roHe noAnexr.rr pa3MerrleHr,rrc Ha o$uqnamuorr.r cafire Poccptficxofi Oe,qepaquu B

rau$opuauuoHHo-TeJreKoMMyHrdxauuouuofi ceru <I,IstepHer) An.u pa3MeIrIeHI,Ifl unSopuaqur'r o

[poBeAeHr.rr4 ToproB, orrpeAeneHHoM flpanuremcrBoM Poccnftcrofi Oe4epaquu:

https://www.torgi.gov.ru; na o$uqua-nsnorra cafire opraHrl3aropa gnerTpoHHoro ayKIIrIoHa B

unsoprrlaqr4oHHo-TeJreroMMyHr.rxaquosuofi ceru <I4nrepHer> (crpanzqe Ha rloprane oprauoB

rocyAapcrBeuuofi BJracru -f,poclancroft o6nactu), na xoropoM pa:iMenraercf, Iantfopvraul'Ifl o roplax:
http://www.yarregion.ru; Ha otpuqnanruou cafire yuunepcalruofi ropronofi ularQopnart

http : //utp. sberbank-ast. ru.
flpororol paccMorpeHu, 3iuIBoK Ha yqacrue B HoM ayKur.roHe cocraBJleH B 2 (anyx)

sK3eMrrJrflpax, oALIH gK3eMrlnflp - LItfl opraH[3aropa Horo ayKrlrroHa, BTopoft sreeunlxp -
Anq eAuHcrBeHHoro yqacrHuKa 9neKTpoHHOfO ayKIIHO

floAnucu r{JIeHoB KoMI4ccI,I}I :

IlpelceAateJlb KoMI,IccIrH :

3a:uecrrrem flpeAceAaren,
ayKuI,IoHHofi t<olrlltccult :

r{reust KoMI,IccuI4:

Cerperapr KoMIIooLIH:

(noAulrc
A.B.3aftqes

.C. fopruxoa

I,I. fopug

IO.M. ,{ropnurona

O.O. @or<uua

JLO. KyryIrrKI4Ha

(no4nlrcr)

8


